



גדולי ישראל
משותתפים בכינוסים

לבקשת

הגאולה



מרן המשגיח הגאון הצדיק רבי דן סגל שליט"א בתוך הקהל



ראש חודש טבת תשפ"ד בבית המדרש אנשי ירושלים רחוב ארניהו הכחן

שלושתם אנו מבקשים.



מרן המשגיח רבי דן סגל שליט"א פנה למקורבו ביום ראש חודש טבת תשפ"ד אחר תפילת שחרית וביקש לברר עבורו היכן מתקיימת התפילה על בקשת הגאולה בירושלים עיר הקודש. ואכן מרן שליט"א הגיע במפתיע לכינוס התפילה והקשיב לדבריו של הגאון הצדיק רבי יעקב ישראל לוגאסי שליט"א שעורר את הקהל על הזכות הגדולה לבוא ולבקש את השלושה דברים מלכות שמים מלכות בית דוד ובנין בית המקדש, לאחר מכן השתתף מרן שליט"א במעמד התפילה שנאמר ברוב עם ובהתהלכות. לאחר המעמד התבטא מרן שליט"א שעל כינוסים אלו דיבר הזוהר הקדוש שמשו"ח יבוא בזכות כנישתא חדא שיעשו תשובה ויבואו לבקש פני ה'.



הגאון הצדיק רבי יעקב ישראל לוגאסי שליט"א נושא דברים בכינוס



מרן המשגיח הגאון הצדיק רבי דן סגל שליט"א מגיע לכינוס

ובנה

ירושלים.



י' בטבת תשס"ד - כותל המערבי

**המראות מהכינוס
הגדול בכותל המערבי
לבקשת הגאולה
עשרה בטבת תשכ"ד**



**בקשת הגאולה בכותל המערבי ביום עשרה בטבת
במעמד מדרן ורבנן גדולי הדור שליט"א**

ביום עשרה בטבת באו ועלו לכותל המערבי מרנן ורבנן גדולי הדור שליט"א, להעתיר ולבקש במעמד אלפי ישראל על אחינו בית ישראל שנתונים בצרה ובשביה ועל גאולת ישראל, זכינו ומרנן ורבנן אמרו את נוסח התפילה המיוחד לבקשת הגאולה בהוראת מרן ראש הישיבה רבי משה צדקה שליט"א ובסיוע הגאונים הצדיקים המקובלים רבי בניהו שמואלי שליט"א, רבי ראובן אלבז שליט"א ורבי שלמה עמאר שליט"א. יומיים לאחר מכן התקיימה ברית לנכדו של הגאון הצדיק המקובל רבי בניהו שמואלי שליט"א בישיבת 'נהר שלום' ומרן שליט"א הוציא את הדף של התפילה מכיסו ואמר את נוסח התפילה במעמד הברית יחד עם כל המשתתפים, מרן שליט"א שיבח מאד את נוסח התפילה ואמר שהוא נוהג לאומרה בכל עת מצוא.

הגאון הגדול רבי אליהו דיסקין שליט"א



אשר עורר את הציבור לפקוח עינים ולראות היאך נמצאים אנו לקראת סיום התהליך של ביאת המשיח, ובפרט במאורעות האחרונים ה"י הפוקדים את יושבי ארץ הקודש. כמו כן דיבר על חובת הצעקה כדי לזכות לגאולה, וכמו שאמרו חז"ל שעתידין ישראל לצעוק מעומק הגלות ואז ישמע הא-ל ויענם. מעמד התפילה לאחר מכן היה בהתעוררות מיוחדת, כאשר לפני התיבה עבר הגה"צ ר' לוי יצחק שושן שליט"א, ברגש ובצעקה מעומק הלב.

בשלהי חודש חשוון זכו המארגנים שיחיו, להכנס אל מורינו המרא דאתרא הגאון ר' מאיר קסלר שליט"א, ולשמע מפיו על חשיבות ונחיצות הדבר הגדול הזה, וחיזק את ידיהם לפעול בזה. ושוב זכינו ב"ה, ביום ר"ח כסלו תשפ"ד התקיים מעמד תפילה מרומם ונפלא ברוב עם, כמאתיים אנשים נשים וטף, אשר נתאספו ונקבצו בתפילה, שיתקיים בנו "צעקתנו ישמע ויחיש עת פדיון" כנוסח המודעות שנתלו בחוצות העיר. מגיד המישרים הגאון רבי אשר דרוק שליט"א, עורר במתק שפתיו על חובתנו בשעה זו להגביר את ה"קול יעקב" כאשר גוברים "ידי עשו" ח"ו. ומלבד קול התורה שהוא כנגד כולם, הקב"ה שואג כעת שנשמיע גם את קול התפילה.

ובבחינת מעלין בקודש, זכינו בסיעתא דשמיא מרובה, בליל א' דראש חודש טבת תשפ"ד, נר שישי דחנוכה, לקיים את מעמד התפילה בבית המדרש הגדול "שיח יצחק", בהשתתפות הגאון הגדול רבי אליהו דיסקין שליט"א, ובנוכחות כמאתיים וחמישים אנשים ונשים, שבאו להתעורר ולשפוך שיח לפני ה' על גאולתנו ופדות נפשנו. ונשא דברים נלהבים על ענין נשגב זה של התאספות לחזק את הציפייה לישועה ולבקש עליה, שהוא מהדברים העומדים ברומו של עולם. וכפי שחז"ל אומרים שצריכים אנו לדרוש את ציון, ולכן תקנו הרבה תקנות זכר למקדש. וזוהי מצוה ממש של זכירת בית המקדש, שהיה ראוי לברך עליה ברכה. וזהו מה ששייך אצלנו כעת, בעומק הגלות, להשתוקק ולבקש שיבנה ביהמ"ק ונזכה שוב להשראת שכינה בתחתונים.

גם שמועה טובה שמענו, שבלייל עשרה בטבת תשפ"ד, נתקיימה עצרת חיזוק ותפילה בביהכנ"ס הגדול "היכל יצחק", בהשתתפות הגאון הצדיק רבי יצחק קולדצקי שליט"א, בשעת חצות הלילה, ובסיומה נאמרה ברוב עם התפילה לבקשת הגאולה.

חודש אב תשפ"ג זכינו להשתתפותו של המשגיח הגה"צ ר' אברהם פרידמן שליט"א שדיבר בענין עבודת ימי בין המצרים, בפרט בענין זה של הציפייה וההשתוקקות לבנין ביהמ"ק ומלכות שמים. בראש חודש אלול תשפ"ג נתכבדנו בהשתתפותו של הגאון רבי שאול קלופט שליט"א, אשר נשא דברים חוצבי להבות בחובת הבקשה על גילוי מלכות השי"ת בעולם, שעל זה עיקר התפילות בימים הנוראים. בדבריו הזכיר ג"כ שמצינו כעין נבואה קטנה על ענין זה, בדברי הנצי"ב ב"הרחב דבר" (דברים כ"ו ט"ו) דבדור אחרון יתפללו כל ישראל על מלכות שמים וכו', יעווי"ש.

כמו כן חיזק את הנהוג בסיום הכינוסים המיוחדים הללו, לצאת בריקוד של שמחה והשתוקקות באיחוד הלבבות, ובתפילה של "תהא השעה הזאת שעת רחמים ועת רצון מלפניך" וכדו'.

בראש חודש חשוון תשפ"ד התקיים מעמד התפילה ברוב עם, בביהמ"ד "שיר ושבחה" וזכינו לשמוע דברות קודש מהגאון ר' משה סורוצקין שליט"א מחבר הספרים "קץ הימין" ועוד חיבורים רבים בעניני הגאולה,



ר"ח טבת תשפ"ד

מודיעין עילית מצטרפת לבקשת פא"א

בעיר מודיעין עילית כבר למעלה משנה, זוכים בס"ד לקיים תפילות לבקשת הגאולה, בימי ראשי חודשים.

מתחילה נערכו התפילות בביהמ"ד "עטרת חיים" בהם נשא דברים נלהבים הגאון ר' יהודה הראל שליט"א מראשי הכולל "מגדל עוז" במעלת התפילה הזו, בזמנים המסוגלים. כמו כן זכינו בראש חודש תמוז תשפ"ג להשתתפותו של הגה"צ ר' ישעיהו כהן שליט"א מברכפלד שנשא מדברותיו בחובתנו לצפות לישועה ולבקש אותה. בראש



הגאון הגדול רבי לוי יצחק שושן שליט"א

יום עשרה בטבת

ביום עשרה בטבת זכינו לתפילה מיוחדת בביתו של זקן המקובלים בדור הגאון הצדיק המקובל רבי שלום שמואלי שליט"א תלמידו וממשיך דרכו של הגאון הצדיק המקובל רבי מרדכי שרעבי זצ"ל, נשא דברים הרה"ג ר' יקותיאל פיש שליט"א ואמר דברים ששמעו בני המשפחה מזקן המקובלים בתקופה האחרונה שעם ישראל צריכים להתפלל על המשיח ועל גאולת עם ישראל ברחמים, ועמד על מעלת היום הגדול יום עשרה בטבת שמרן היחתם סופר' זצ"ל גילה שביום זה יושבים בית דין של מעלה לדון אם נזכה השנה לגאולה השלימה, לאחר מכן התפלל זקן המקובלים עם הציבור את נוסח התפילה המיוחד.



י' בטבת תשפ"ד ירושלים



י"ד טבת תשפ"ד בני ברק

דור אחרון



ביום י"ד טבת תשפ"ד התקיימה שמחת ברית מילה בביתו של כ"ק האדמו"ר מויז'ניץ שליט"א בבני ברק, בעל הברית נכנס כמה ימים לפני הברית לאדמו"ר לשאול אם האדמו"ר יסכים שהגאון הצדיק רבי ישעיה אשר פנעט שליט"א יאמר כמה מילים במעמד הברית בדבר חשיבות התפילה על הגאולה, ולאחר מכן האדמו"ר שליט"א יתפלל את נוסח התפילה יחד עם הציבור, ולאחר שהאדמו"ר שליט"א עיין בנוסח והסכים, זכינו למעמד הגדול שכ"ק האדמו"ר שליט"א התפלל את נוסח התפילה המיוחד יחד עם הציבור אחרי שהשמיע דברים הרב פנעט שליט"א והביא מהספר 'תפארת שלמה' על חנוכה שהדור שיזכה להתפלל ולבקש את הגאולה יזכו לזה, ולכן התורה אומרת עליהם "דור אחרון", כי אלו שיעשו את זה אכן יהיו "דור אחרון". ולאחר מעמד התפילה כשהגבאי בא לאסוף את הדפים האדמו"ר שליט"א ביקש לקחת את הדף עמו וקיפל את הדף לשים אצלו.



תפילה בליקוואד בראשות הרה"ג ר' ישעיה יפה שליט"א



ליקוואד

י" בטבת תשפ"ד ליקווד



נוסח המודעה

Tefilas Tzibur L'bakshas Hageula

The chofetz chaim in sefer chomas hadaas perek 14 says that "the tefilos that we daven for the geulah in our silent shmoneh esray are not enough. Hakodosh Boruch hu desires that Yidden gather together to cry out in tefilla for the geula and thru these tefilos he will redeem us." All over Eretz Yisroel and in Mekomos Hatorah in chutz laaretz it is becoming customary for yidden to gather and beseech Hakodosh Boruch hu to deliver the geulah. Gedolai yisroel encourage these tefilos and actually participate in them.

A Tefilas Tzibur L'bakshas Hageula will take place at Torah Life Kolel on Asara bteves following the 1pm Mincha. (the reciting of the tefila should take no longer 5-10 minutes and the nusach hatefilah will be provided).



**גם
בימ"ק
של
מעלה
נחרב**

בישיבת ליקווד בארה"ב מתקיימים למעלה משנה מעמדי תפילות לבקשת הגאולה מידי ר"ח ועוד זמנים מסוגלים, בעשרה בטבת תשפ"ד התקיים מעמד גדול בישיבת ליקווד בהשתתפות הגאון הגדול ר' שמואל ישעיה יפה שליט"א שהביא מדברי הגר"ש קלוגר זצ"ל שאחרי החורבן היו שחשבו שהקב"ה שפך חמתו על עצים ואבנים, אבל מקדש של מעלה עדיין במקומו, ואז כשבא הפליט שאיתא בפרקי דר"א שהוא מיכאל המלאך והוא יודע מה בשמים, והודיע להם שגם בית המקדש של מעלה נחרב, ואין הקב"ה נכנס למקדש של מעלה, אז הכירו את גודל החורבן וקבעו על זה תענית בה' בטבת.



קליבלנד

תפילה בקליבלנד בראשות הרב ברוך הירשפלד שליט"א

מאמר צפירת לישועה

מתוך עלון סוד החשמל

עליהם במדת הוי"ה, והוא אומר בתחלה אני הוי"ה והבן.

מובא בספר 'פרי צדיק' שלפני שמשנים יבוא, ה' עונר צפיה גדולה אצל בני ישראל לביאת המשיח, וזה יביא את הישועה; ונביא את דבריו: (שמות ו) וזה הסימן היה מסור בידם שהגואל שיבוא ויאמר להם פקודי, הינו שיכניס בלבם נענו פקידה שיגישו בלבם אור מפקידה זה יהיה הגואל של אמת. וכאשר בא משה ואמר להם פקוד פקדתי תכף נכנס בלבם אור פקידה ועל ידי זה האור האמינו תכף ושמענו לקולו. וכן יהיה לעתיד וכמו ששמעתי מרבי הקדוש שאמר על מה שאמרנו בזה הקדוש עד דיתחוו האי קשת בעלמא מתקשטא בגונוי נהירין וידון צפי ליה למשיח, כי קשת הוא לשון בטחון וכשיגיע זמן הגאולה יבא בלבבות בני ישראל הקונוי והבטחון חזק שיגאלו וזה מרמז צ"ץ צמח צמיחת ישועה. וזהו שאומרים בתפלה את צמח דוד מהרה תצמיח שבמהרה נרשיש בלבנו הבטחון לצמיחת ישועה. ואתה תצמיח הישועה בקרוב.

מובא מהרי"א חב"ד זצ"ל (ביאור אגדות אפיקו ים' סנהדרין צו): קץ של בעתה אף שמקרב לבוא גם שלא על פי מששינו, מפל מקום צריכים ישראל להיות להם איזה זכות לזה, והוא זכות האמונה והבטחון וכו', וכן ביציאת מצרים היה זכות אמונה והוא כולל כל התורה, ולכן הסתיר הוא יתברך הקץ שעל ידי רוב הבטחון והאמונה בכל עת שחושבין אולי הגיע והם מקונוי וחוזרים ומקניס בזה יגדל שכרם והיו נדאי לביאת משיח אף שאין זכאים כל כך. וראים שלגאולת בעתה גם נצרכת זכות מסקנות, והזכות תהיה הקונוי בלבד למרות שלא יהיו זכאים, עצם זה שמקניס וחוזרים ומקניס הוא הזכות שצנצרת וגם מספיקה בשביל לזכות לגאולת בעתה.

מובא מה'חפץ חיים' בספרו 'חומות הדת' (פרק י"ד) והנה יש עוד עקר גדול דבר שמקרב את הגאולה, והוא התפלה והצעקה, וימו שיהיה במצרים, וכדכתיב ונצצק אל ה' אלמי אבותינו וישמע ה' את קולנו, ואף אנו צריכין להתנהג גם כן באופן זה וכו', ועל כן גם אנו במוננו צריכים להתחזק בתפלה וצעקה לה', כי אחרי שהקב"ה מבקש שנתפלל לפניו למה נחשה בעת הזאת, וכן מלשה שכתוב 'וישמע ה' את קולנו' ולא פתיב את תפלתנו, משמע שאין די בתפלה בלחש כמו שאנו מתפללים בכל יום, אלא צריכים להתאסף ביחד ולצעק לה', כגון באמירת אבינו מלפניו וכיוצא בזה, עד שישמע ה' צעקת עמו וישלח ישועתו. והנה כל אלה הדברים שכתבנו בפרק הזה, דברים עקריים הם, שצריך לשים לב לאחז בהם, וימחר ה' על ידי זה לגאלנו גאלת עולם במהרה בימינו אמן.

וכן מובא בספר 'והגדת' מהג"ר יעקב גלינסקי זצ"ל (שמות עמוד 79) שה'חפץ חיים' נסה בסוף ימיו ליסוע להגאון רבי חיים עוזר זצ"ל כדי לחתם אותו יחד על קול קורא לבני ישראל להתפלל תפלות מיוחדות על גאולת ישראל, וכשהג"ר שמעון שקופ זצ"ל בא ואמר לו שזאת סכנה בגיל מפלג ליסוע וכו', אמר לו 'חפץ חיים' שהוא לא שער שפבדו יעפב את הגאולה. והמשיך לדרש בתקף שיקחוהו לרבי חיים עוזר ולא אסתיעא מילתא ענן שם אריכות הדברים.

בנסח קדוש לבנה נאמר: ויהי רצון מלפניו הוי"ה ואלהי אבותי למלאת פגימת הלבנה ולא יהיה בה שום מעוט. ויהי אור הלבנה פאור החמה וכאור שבעת ימי בראשית כמו שהיתה קדם מעוטה. שגאמר את שני המאורות הגדולים ויתקיים בנו מקרא שכתוב 'ובקשו את יהו"ה אלהיהם ואת דויד מלכם'. אמן.

ולכאורה קשה מדוע אומרים ויתקיים בנו מקרא שכתוב 'ובקשו את יהו"ה אלהיהם ואת דויד מלכם' הרי אנחנו מבקשים את הדבר בכל גסח התפלות והקדישים. ומדוע מבקשים שנוצה לקיים את הדבר שאנו מקיימים ממילא. והוסיף הרה"ג ר' יח"ל שליט"א שפך משמע מדברי רש"י (הושע ג, ה) "אחר" ימי הגולה, "ושנו בני ישראל ובקשו את ה' וגו'". וראים שנוצה לזה אחר ימי

מובא בספר 'תפארת שלמה' (תוכה) אכן הנה מבאר בזה הקדוש ובספרים פי כל עקר העבודות של ישראל הוא לאומי שכינתא ולהעלות בחינת המלכות, וזאת הוא הפתח ושער לעלות בתפלה אל ה', כמבאר בתקונים מאן דבעי לעלא למלכא לא עאל אלא בשכינתא "בזאת יבא אחרו" וזאת הברכה" בשכינתא דאקרי זאת. ובלעדי זאת אין באפשרי לעלות פי חלילה "מפריד אלוף" כנודע. והנה זהו שכתוב בתפלה לעני כי יעטרך שפל התפלות מתעטפים בו, וזה שכתוב 'ואמר הדור האחרון בניכם אשר יקומו מאחריכם' בחינת דור האחרון הוא כמו שכתוב 'ובקשו את ד' אלהיהם ואת דוד מלכם', וכמבאר ברש"י שם שקרוב לזמן הגאולה הוא שישומו בני ישראל את לבם לבקש רק על מלכות שמים שיתגדל שיהו "את ד' אלהיהם ואת דוד מלכם" בחינת המלכות הוא מלכות בית דוד שיתרומם ויתעלה במהרה. וכאשר ישומו בני ישראל לבקש רק על זה אזי תהיה הגאולה במהרה, ויהיה זה הדור האחרון.

ונחור לענינו הנה כל התפלות וכל הבקשות והעבודות בני ישראל אין להם מבוא לפני ה' כי אם בזאת היא השכינה יבא כל בשר להשתחוות לפני ד', וצריך להתפלל תחלה על זה להקיימה ואחר כך על אשר תאמר ינתן לה עבור צרכי בני ישראל לעולם הזה מבית המלך. וכן הוא בסדר תפלת "ח בסדר הברכות ולייחושלים עירך ברחמים תשוב" וכו'. ואחר כך "את צמח דוד" וכו' ואחר כך "שמע קולנו" וכל הבקשות של האדם שם. כי ראשונה צריך להתפלל על ד' ועל משיחו ואחר כך על צרכיו. ואם לאו אין דרך תפלה להתקבל למעלה.

וזה שמצינו בגמרא אצל אנשי ביתר ומאחר דהוי צדיקי כולי האי מאי טעמא אינשי, ומשני משום דלא איתאבלי על חרבין בית המקדש. והנה לכך הוא שקלל דוד המלך את שונאיו כי הלא הוא בחינת המלכות כפיכול. נמצא כל שונאיו דואג ואחיתפל וזולתם שהיו גדולי הדור ולא רצו לקבל עליהם על מלכות שמים ועל מלכות בית דוד כמו שכתוב 'ובקשו את ד' אלהיהם ואת דוד מלכם'. ולכך קללם כל כך וחרה אפו מאד כי חלילה 'וגרנו מפריד אלוף'. ואם היו שמים על לבם היו יודעים כי מלכות בית דוד הוא מלכות שמים, והכופר במלכות בית דוד חלילה ככופר במלכות שמים, וזה שכתוב 'וזאת ליהודה ויאמר' זאת היא השכינה ליהודה. ובהו "שמע ד' קול יהודה וגו' דיו רב לו ועזר מצריו תהיה", במלכות בית דוד כו'.

וכן מובא שם (מסעי) "ציון דורש אין לה" מפלל דבעי דרישה, וענין התשוקה היא מועלת בעצמה על הגאולה העתידה, והנה ההתעוררות הלזה של תשוקת הארץ כשתהיה באמת מעמק הלב שידאב באמת בנפשו על כבוד ארץ הקדושה הנה בזה מעורר למעלה החכמים והרצון על הגאולה במהרה, כמו שכתוב "שאלו שלום וירושלים" על ידי כן "ישליו אהביו". אם תגבר התשוקה בלב איש מבני ישראל אל הארץ ובנו בית המקדש הלא חיש מהר יעטר להם פי הלא הוא בנוי ועומד הוא למעלה רק שצריך לבקש עליו להורידו, והוא שכתוב 'ואמר הדור האחרון בניכם אשר יקומו מאחריכם על מה עשה ה' ככה לארץ הזאת'. שיש להבין למה תלה הכתוב דוקא בדור האחרון ולא ישאלו זה קדם לכו. אף הנה כמו שפארנו פי הדור ההוא אשר יתנו עיניהם ולבם לשאול על זה והם ידאבו על חרבן הארץ וירושלים, ועל ידי תשוקתם ודאבון נפשם על הארץ הנה יתעוררו הגאולה והם יהיו הדור האחרון קדם הגאולה, והוא שכתוב 'ופחדו אל ה' ואל טובו באחרית הימים'.

מובא באור החיים' (שמות ו, א) עוד ירצה פי בא האדון ברוך הוא להשיב למשה על ששולחו קדם הקץ, ואמר פי הגם ששם קץ לחשוף לצאת בני ישראל מארץ מצרים ותקץ עזרו לא נשלם, יש לה לדעת פי הקץ שעשיתי להאבות הוא בחינת אל שדי ובו שמתו לגלות גבול ואמרת לו די, אבל בחינה אחרת לא נודעתי, פרוש לא אמרתי להם הקץ שיהיה באמצעות הרחמים אם יבקשו ויעוררו רחמים, כמו שעשו ישראל שבקשו ממני רחמים וידפקו על דלתי הרחמים קדם הקץ לא נודעתי להם, ולכן הגם שלא שלמו ימי העניו והצרה אף על פי כן רחמתי



הכינוס בנוה יעקב ר"ח טבת פ"ד בראשות הג"ר ישראל יצחק זילברמן שליט"א



הג"ר יחזקאל הופמן שליט"א כינוס בכני ברק ר"ח טבת תשפ"ד



הנאון הרב לינדר שליט"א בנוה יעקב



הכינוס בבית שמש ר"ח טבת תשפ"ד לבקשת הנאולה



הכינוס בחיפה ר"ח טבת פ"ד בראשות הנאונים הרב גרוסמן והרב אברג'ל שליט"א



הציבור הגדול שהתאספו ככולל ברסלב בכני ברק



הכינוס בחיפה ר"ח טבת פ"ד בראשות הנאונים הרב גרוסמן והרב אברג'ל שליט"א

נוסח התפילה

שנאמר, פיסקא פיסקא, בצותא חדא ובשפיכת לב:

מקור התפילה מנוסח התפילה הרגול ומספר 'מעבר' יבן ונערכה על ידי גדולי ישראל שליט"א

פסוקי הודאה על שמירת השם עלינו לכל אורך שנות הגלות המר:

הודו ליי כי טוב כי לעולם חסדו: יאמרו גאולי יי אשר גאלם מיד צר: ומארצות קבצם ממזרח וממערב מצפון ומינם: ויזכר להם בריתו וינחם כרב חסדיו: ויתן אותם לרחמים לפני כל שוביהם: ואף גם זאת בהיותם בארץ איביהם לא מאסתים ולא געלתים לכלתם להפר בריתי אתם כי אני יי אלהיהם: הודו ליי כי טוב כי לעולם חסדו:

עד שיחזור ויבקשו: אנא יי מלא רחמים רחם נא עלינו, ותן בלבנו ובלב כל עמך ישראל לשוב אליך באמת ובלב שלם כאיש אחד בלב אחד, ויבקשו את מלכותך יי אלהינו, ואת מלכות בית דוד משיחך, ואת הכינת הגדול והקדוש שנקרא שמך עליו: ככתוב:

עד שישובו: אחר ישבו בני ישראל ויבקשו את יי אלהיהם ואת דוד מלכם ופחדו אל יי ואל טובו באחרית הימים: יי אלהים צבאות השיבנו האר פניך ונשעה: ומחר לגאלנו גאלה שלמה למען שמך: הלא אתה תשוב תחינו ועמך ישמחו: כך: הושיענו יי אלהינו וקבצנו מן הגוים להרות לשם קדשך להשתפח בתהלתך: לאהבה את יי אלהיך לישמע בקול ולדבקה בו כי הוא חייך וארך ימיך לשבת על האדמה אשר נשבע יי לאבותיך לאברהם ליצחק וליעקב לתת להם:

ג' הבקשות:

מלכות שמים: אבינו מלכנו, גלה כבוד מלכותך עלינו מהרה והופע והנשא עלינו לעיני כל חי ותמלוך אתה הוא יי אלהינו מהרה לכרך על כל מעשיך בהר ציון משכן כבודך ובירושלים עיר קדשך ככתוב בדברי קדשך: ימלך יי לעולם אלהיך ציון לדר ודר, הללויה:

מלכות בית דוד: רבוננו של עולם, הלא ידענו כי בוחר אתה בכון ישי, ובכון, שמחנו באליהו הנביא עבדך, ובמלכות בית דוד משיחך, במהרה יבא ויגל לבנו, ככתוב: ועבדי דוד מלך עליהם, ורועה אחר יהיה לכלם ובמשפטי ילכו וחקתי ישמרו ועשו אותם: וישבו על הארץ אשר נתתי לעבדי ליעקב, אשר ישבו בה אבותיכם, וישבו עליה המה ובניהם ובני בניהם עד עולם, ודוד עבדי נשיא להם לעולם: (יחזקאל לו):

בנין בית המקדש: ועתה שמע אלהינו אל תפלת עבדך ואל תתנגדו והאר פניך על מקדשך השמים למען אדני (דניאל ט): אתה תקום תרחם ציון כי עת להננה כי בא מועד: בנה ביתך ככתובתה וכונן מקדשך על מכונן והראנו בכנינו ושמחנו בתקוננו והשב שכנינתך לתוכו והשב פתחם לעבודתם ולויים לשירם ולזמרים והשב ישראל לגויהם ושם נעלה ונראה ונשתחוה לפניך בשלש פעמי רגלינו ונודה לך שיר חדש על גאלתנו ועל פדות נפשנו: ברוך יי לעולם אמן ואמן: יהי לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי:

קבלת עול מלכות שמים: שמע ישראל ה' אלהינו ה' אחד: ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד: [בלחש]

ה' הוא האלהים: [4 פעמים]

ה' מלך. ה' מלך. ה' מלך: ה' ימלך לעולם ועד: [6 פעמים]

תפילה לבקשת הגאולה מרבנו ה'אור החיים' הקדוש

יהי רצון מלפניך אבינו מלכנו, אלהינו, ידידות אור נפשנו, רוחנו ונשמנתנו, למען בריתך אשר כרת לשלש עשרה מדות שאינן חוזרות ריקן לעולם מלפניך, זכר אהבתנו וחסדנו והשב שכנינתך לבית קדשנו ותחזר להשתעשע בנו כימי קדם, כי קשה פרדתך ממנו כפרידת נפשנו מגופינו, המנו מעינינו, וכלתה נפשנו אל גאלת שכנינתך ואל מעון קדשיך, ולרצונך ה' נכספנו, הגנו מתחנננים ובוכים לפניך, ה' אב הרחמן, על גלות השכינה, הושיעה ה' שכנינתך, ודבק נפשנו באהבתך הנעימה והערכה על נפשנו, ויעול מלכנו בהיכלה.

עליו. "לכו ולא יעפו" לאזמנה לישראל כל צרכיהו. ועוד "רוצו ולא יגעו" לאמשכא לישראל כמה נהורין כמה ברכאן. "לכו ולא יעפו" לאפפיא כמה סטרין בישין. עליהו פתיב "ויעבר מלכם לפנייהם וה' בראשם" ונאח חולקהו. ורואים מה גורמת הצפייה לישועה; שגורמת מינד יחוד קב"ה ושכינתיה, ומקניע את הסטרא אחרא, ומזרז את הגאולה, ומביא שפע רב מינד לעם ישראל לספק להם כל צרכיהם.

מובא ב'חתם סופר' (ספר הזכרון עמוד ב"ג) ועתה אחי ראו נא והביטו כמה צרות רבות ותלאות עברו ראשנו במלחמה הזאת ממש קשל פח הסבל, ואם נתפלל ה' ישים שלום בעולם, הנה אנחנו גולים וסורים נתונים בכבלי עני ימים רבים, ושכינתא קדישא בגלות, והתורה מתמעט וישמו הגדול מתחלל בעונותינו הרבים, ואם נתפלל על פדות נפשנו וגאלתנו הנה מלחמה אתחלתא גאלה היא, נמצא הגלות הרע והמר עם צרות המלחמה המה זיבורא ועקרבא, דמעלי להאי הוא השלום קשה להאי הגאולה. ומעלי קשה להאי, ואמנם נראה לי חז"ל המתיקו הרפואה תחת לשונם ורמוזה בקרא במקומה, כי לעולם אם הקול קול יעקב ומקבלים על תורה, אין ידי עשו שולטות, אפלו יהיה מלחמה בעולם, ונתפלל על הגאלה ולא נחוש למלחמה המתהוה על ידי זה. וכן מובא בספר 'דרכי חיים ושלום' מהאדמו"ר ממנונקטש זצ"ל (עמוד ר"ג ואילך) בשעת המלחמה תרע"ד תרע"ח רצו הגאונים לגוד תענית צבור לכל המדינה, ורבנו לא הסכים לזה. ואחד מהטעמים שקבת שם כי אלו המלחמות הם חבלי משיח וכו', על פן צריכין העקר להתפלל על הגאלה השלמה, לא כן הקמון שהטעו אותם שצריכים להתפלל עתה העקר רק על שלום העמים וכו', ועקר התקנה על ידי המלחמה שיתגלה אורו של מלך המשיח ומתוך צרה ימצאים פדות ורוחה, ומינה לא יזועו. וכן מובא במסכת דרך ארץ זוטא (פ"י) אמר רבי יוסי טבא תלת וי לחדא דאזלא ולא אתיא, ומבאר הספר 'נחלת יעקב' פן אמר אדם מה לי להתפלל ולצפות למשיח שיהי כל כך צרות בביתאנו, על זה אמר רבי יוסי טוב היה לנו שיהיה עקבתא דמשיחא אפלו שיהיו כל הצרות שנאמרנו פאו, טבא היא מחס ושלום אם יעבר שנה אחת ולא יבוא משיח שיהיה צרה יותר גדולה, על פן אם יתמהמה חנה לו.

המשך המאמר מעמוד 16

"חייבים אנו להזמין את משיח" אחיינו של מרן הגר"ח קנייבסקי, ר' ליפא ישראלזון, סיפר לי, שלאחרונה שאל את הגר"ח, "הדוד תמיד אומר שהמשיח מעבר לפינה, המשיח מסתובב ברחובות. אז למה אנחנו לא רואים אותו?"

הגר"ח ענה לו, "מישהו פעם הגיע לבית שלך בלי הזמנה? יתכן שיש אורח שעומד ליד הדלת, אבל אתה צריך להזמין אותו פינמה! אנחנו צריכים להתפלל שהמשיח יבוא!"

במשך הביקור אצל הגר"ח דלעיל, לאחר שאמר שתפקידנו בעת הזאת להתפלל, נשאל עוד: "מה צריך להיות התפילה כעת, האם ראוי להתפלל רק על סילוק הצרות, והיינו שמטרת התפילה לסלק כל צרה וצרה במיוחד, ולכל מקום ומקום במיוחד, או דמאחר שנראה מכל מצב העולם שכוונת הקב"ה בכל זה לעוררנו להרגיש שאנו נמצאים עדיין בגלות, ולבקש לצאת מהגלות וכנ"ל, אם כן עיקר עבודתנו כעת היא רק להתפלל על הגאולה ולהתגלות מלכותו יתברך בציון?" מרן הגר"ח ענה: "פשיטא שהתפילה צריכה להיות שנוכח לגאולה השלימה".

עד כאן כתבתי במסגרת זו, ויה"ר שיהיו הדברים לתועלת לבני"י לעורר לבבם לבקש על גילוי מלכות שמים, מלכות בית דוד ובנין בהמ"ק בב"א בברכה נאמנה לאוהבי ה' המחכים לבנין אריאל

משה סורוצקין מח"ס 'קץ מגולה', 'אחרית הימים'

הגולה, וזה לא נכלל בתפלות שאנו מתפללים בזמן הגלות. ונראה לכאור שיש בקשה ויש בקשה, אף אמנם שמתפללים ומבקשים, אבל הדברים הם לא מעמק הלב ולהראות במעשים שאנו עושים לצפות לגאלה ולקרב אותה. וכפי שרואים ב'אברבנאל' (ויקרא כג, כג) על הגלות אמר "ובקשתם משם את ה' אלהיך ומצאת כי תדרשנו בכל לבבך ובכל נפשך". הינו שזה צריך להיות בכל לבבך ובכל נפשך.

מובא ב'חתם סופר' (תורת משה ז' אב תקצ"ז) "ושבת עד ה' אלוקיך ושמעת בקולו" ורצה לומר אם באחרית יצר לך על גלות וחרב בית המקדש ומצפה לישועה, לא פאלו שונאי ציון בעונותינו הרבים אלא תצטער על החרבן בלבך כל הדברים האלה שישבר לבך בקרפך על שאנו בגלות, זה הצער הוא בעצמו התשובה גמורה פדאמרו חז"ל על הפסוק "ובקשו את ה' אלהיהם ואת דוד מלכם", והינו שבת עד ה' אלוקיך זהו בעצמה התשובה ושמיעה בקול, ואז אל רחם ה' אלוקיך לא ירפך ולא יעזובך".

מובא בספר 'פלא יועץ' שצדקס יכון פשאומר 'כי לישועתך קוינו כל היום' שיה' יושיענו מהצרות שהיו נמצא בהם עכשו, וכפי שבארנו שאפשר למשוך מהישועה הכללית ישועות פרטיות להיום לאלו שמצפים לישועה, ונביא את דבריו: (תשועה) "תשועת ה' פתח עין" ואחד מן השאלות ששואלים ליום הדין הוא צפיית לישועה, ולא על הישועה מן הגלות בלבד הוא שצריך להיות יושב ומצפה, אלא על כל צרה שלא תבא יבטח בשם ה' וישען באלקיו"ו שיעילו מצרותו. והבוטח בה' באמת חסד ה' יסובבנהו. וכבר כתבו משם האר"י שבאמרו בכל יום תפלת י"ח" כי לישועתך קוינו כל היום' הן בכלל יכון על הצרה שעומד בה פאותו יום שהוא מצפה לתשועת ה' ויש בזה תועלת נפלא.

מובא ברמק"ל (תיקונים חדשים תשס"ו) בחילא דצפויא דמצפאן למלפא. קדא את אמר "לישועתך קוינו ה'" בגין ההיא ישועה דא שכינתא, ישראל מצפאן למלפא, וגרמין למלפא דלא יתרחק מינה, ובגין כך "חליפנו כח". פדיון "רוצו ולא יגעו" לאקמא לישראל על אתריהו, בכמה שרשין מקורין

בשביעית, והאמר מר, בששית קולות, בשביעית מלחמות, במוצאי שביעית בן דוד בא. מלחמה נמי אתחלתא דגאולה היא.

"משיח כבר נמצא" והנה ידוע שביטא מרן הגר"ח כמה פעמים משיח כבר נמצא [ואלא שלא נתגלה עדיין] אמנם בטבת שביעית תשפ"ב זכיתי ליכנס אל הקודש פינמה למרן שר התורה שליט"א [וזה היה פעם האחרון שזכיתי לקבל פניו בעלמא הדין], וכתבתי לו כדלהלן: אציין כאן מה שראיתי בשפ"א (ר"ה יא): שכתב, "דפשיטא שבו דוד לחוד וגאולה לחוד", שהרי משה רבנו בא למצרים קודם הגאולה וכמו כן יוכל להיות בגאולה העתידה, וכן מבואר במדרשים מה גואל ראשון נגלה ונכסה כו' כך גואל אחרון כו', וממילא גם הא דאמרין זכו אחישנה והיום אם בקולו תשמעו הכל על ביאת הגואל, אבל הגאולה יהיה למר בניסן ולמר בתשרי כמ"ש עכ"ל, ולכא' דבריו היו סמך לדברי רבנו שליט"א שמשח כבר נמצא. ועכ"פ מאחר שאנו חיים בתקופה נוראה, ורואים אנו מכל הסימנים שהוזכרו בחז"ל הקדושים וכל ריבוי הצרות רח"ל דהגאולה ממשמש ובא, וכן מטו משמיה דרבנו שליט"א שמשח כבר נמצא, א"כ אולי ראוי לעורר כל בני ישראל לשמוך לבנו בתפלה ולצפות לישועה במיוחד בימים האלו כדי שנוכח לגאולה שלמה במהרה דידן.

מסרתי לרבנו שליט"א הדרך הזה וקראה במתינות, ולזה השיב בקוצר אמרים כדרכו בקודש, "נכון".

מאמר מאת הגר"ד ישראל משה סודוצקין שליט"א מה ששמע ממרן שר התורה רבי חיים קנייבסקי זצ"ל בעניני הגאולה

לבקשתכם הנני כותב בקצרה כמה דברים ששמעתי מפי מרן הגר"ח קניבסקי זצ"ל בענייני אחרית הימים וגאולתן של ישראל.

העלייה לארץ ישראל והנה ידוע כמה ערך מרן הגר"ח זצוק"ל ענין העלייה לארץ ישראל, ובפשטות היה טמון בענין הזה גודל זהירותו ודקדוקו של מרן הגר"ח לקיים כל מצוה והרי העלייה לארץ ישראל היא היכא תמצא לקיים המצוה של יישוב ארץ ישראל וכן כל המצות התלויות בארץ, אולם היה עוד סיבה שמרן הגר"ח ערך ענין הזה, והוא מפתת שענין זה היו הכשר לגאולה [שלב הראשון של קיבוץ גלויות] ודבר שמעכב בהתגלות המשיחון מהני לזרז הגאולה.

נתקיים כל הסימנים של "קץ מגולה" בעש"ק "קדושים תהיו" תשע"ד, זכיתי להיכנס אל הקודש פנימה, למרן שר התורה הגר"ח קניבסקי זצוק"ל, כדי לקבל את ברכתו והסכמתו לספר קץ מגולה בענייני אחרית הימים. מיד כשאמרתי לו שאני עומד להדפיס ספר על ענייני עקבתא דמשיחא - עוד לפני שמסרתי לו את תכריך כתביי, הוא אמר לי בזה הלשון, "איהר ווייסט אז מיר האלטין שוין ביי די קץ מגולה" [אתה יודע שאנחנו אווזים כבר בתקופה של הקץ מגולה?]

הגר"ח ציטט את דברי היד רמ"ה בסנהדרין (צ). אחרי שהעתיק הרמ"ה את כל הסימנים לביאת המשיח וביארם, שוב כותב הרמ"ה ז"ל, "ותמה אני לפי סימנין הללו מפני מה אין בן דוד בא בדורנו זה". וכאן הביא הגר"ח את דברי ר' אלי' לופיאן, שאמר שאם הרמ"ה היה חי בדור שלנו, הוא היה מסכים שהסימנים התקיימו בפועל רק בתקופה הזו, לאחר הקמתה של 'מדינת ישראל'. הגר"ח חייך והוסיף גלדענו אם ר' אלי' היה חי בדור שלנו, הוא היה מסכים שכל הסימנים כולם התממשו בדור הזה, מכיון שהיום הכל כבר התרחש, אפילו הסימנים לקץ המגולה, שהרי היום יש גם 'קטיגוריא בתלמידי חכמים'.

מה אמר ר' אלי' לופיאן, ומה הוסיף על דבריו הגר"ח? היד רמ"ה התייחס לסימנים שהובאו במשנה בסוף מסכת סוטה וכן בגמרא סנהדרין הנ"ל. הרמ"ה סבר שהסימנים כבר התממשו בפועל בזמנו מכיון שעכ"פ כבר בשעתו היה אפשר לראות את התחלת כל הסימנים. אכן ר' אלי' התכוון להגיד, שאם הרמ"ה היה חי בדור שלנו, הוא היה רואה איך שהסימנים התממשו אז ביתר שאת. ובאמת, לאחר שחזרתי מביקורי אצל הגר"ח, הרצייתי את דבריו לפני מו"ח, גה"צ ר' מתתיהו סלומון שליט"א. הוא הוסיף שכאשר הוא למד בבחרותו אצל ר' אלי', לפני למעלה משישים שנה, היה מרגלא בפומיה שראוי היה להדפיס את הסימנים שהובאו

מה הם באמת ההבדלים בין סימני 'קץ מגולה' לשאר הסימנים? ר' ישראל אלי' וינטרוביץ זצ"ל מברא את החילוק הגדול שבדברים, על פי דברי הגאון מוילנא שכותב, שהגלות נמשלת להריון, והגאולה ללידה. המשיח נקרא 'בר נפלי', מכיון שיכולה להיות, כביכול, 'הפלה' במהלך 'ההריון' של מלך המשיח. אמנם, לאחר שהגענו לתקופה של 'לידת המשיח', שוב אין לחשוש להפלה - ההריון כבר הגיע לסיומו, והולד כבר ננער לצאת. הסימנים שנמנו במשנה בשלהי סוטה נחשבים 'סימני ההריון', ואילו סימני 'קץ מגולה' הם 'סימני הלידה'. וכשאנו אווזים כבר בלידה שוב לא יתכן שתהיה הפלה. מאחר שכבר ראינו את התקיימותם של הסימנים האלה של "קץ מגולה", אות היא שבזמני ביאת המשיח תתרחש בקרוב ממש.

כאשר מגיפת הקורונה החלה להתפשט, מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי שליט"א הפנה לדברי התוספתא: "אבל בטוחים אנו שאין המקום מביא מבול לעולם, וכו', רבי יוסי אומר, מבול של מים אין, אבל מבול של דבר לעובדי כוכבים לימות המשיח יש". אף על פי שבדרך כלל המובן של מבול הוא מבול של מים, המדרש הנ"ל מגדיר מבול כעונש על כלל העולם. ר' חיים הכיר שמגיפת הקורונה היא המבול של דבר הנזכר בתוספתא, שיתפרץ בעולם לפני ביאת המשיח.

כשפרצה המלחמה בין רוסיא לאוקריינא, ציין מרן הגר"ח לדברי המדרש (בראשית רבה מב), אם ראית מלכיות מתגרות אלו באלו צפה לרגלו של משיח. תדע שכן, שהרי בימי אברהם, על ידי שנתגרו המלכיות אלו באלו באה הגאולה לאברהם ע"כ.

וכן לדברי הגמ' (מגילה יז), ומה ראו לומר גאולה בשביעית, אמר רבא, מתוך שעתידין ליגאל בשביעית, לפיכך קבעוה

המשך המאמר בעמ' 14

מידע על הכינוסים בכל ראש חודש ו-15 מקומות ברחבי הארץ והעולם ודברי גדולי ישראל שמשכיח בפתח:

ניתן לקבל גליון זה וגיליון קודם ושאר פרסומים על התפילות ועוד בשליחת בקשה למייל: 6537343@gmail.com

קו סוד החשמל צפיה ליועוה: 02-6647979 סלוחה 8
קו אחר ישובו: 077-5429544
באידיש: דעם יידישן געפיל - 02-3724770
מידע תפילות: 09-3136313

תרמו להדפסת הגליון:

לעילוי נשמת: פרומה מלכה בת שלמה זלמן • יהודית בת שרה • אברהם בן שרה • פרחת בת רבקה • הרב משה חי בן זלפה • ישי שמואל בן יוסף • אורי בן מנחם יהודה • אסתר בת יוסף • חיים דוד בן יצחק הכהן • רות פערל בת 'יהודה' • יוסף חיים בן אברהם • שמואל בן גרשון • יוסף בן אורדה • רחמים בן זוהרה • אלעזר מרדכי בן יצחק ורבקה • יוסף בן חיים שרה רבקה • שמואל צבי בן דוד • שלמה בן עקיבא • להלצמח: יצחק בן גאולה • אריה בן רבקה • רפאל בן מייסה • רננה בת שרה נצחיה • משפחת דוד בן חנה בת שושנה שלימה • רחל בת אסתר • סימנה בת אסתר • דורית בת חביבה • נריה בן דורית • ראובן בן יפה • מרדכי בן לאה • יפה בת רחל • חיה עלקא בת רוחמה • יוחאי בן חיה יפה ושלומית בת צביה • חיה שרה בת מרים מזל • יהונתן יהושע בן נאוה שיינדל • עושהה רזיה בת אודליה שרה • חיים בן לאה • יוחאי בן חיה יפה • שלומית בת צביה • אמנה בת מזל • נתנו בן מזל • ליאור בן תקוה • ישעיהו בן רחל • אביגיל בת שירה • אביגיל בת עדנה • ג'ד אליאל בן רות • שלומי חי עזריה בן גילה חיים בן לאה • יוחאי בן חיה יפה • שלומית בת צביה • אמנה בת מזל • נתנו בן מזל • ליאור בן תקוה • ישעיהו בן רחל • אביגיל בת שירה • אביגיל בת עדנה • ג'ד אליאל בן רות • שלומי חי עזריה בן גילה • יעקב בן רות • יצחק בן יעל • חנה בת רחל • רחל חנה בת שרה • יצחק בן עטיה • אלישבע בת חנה • רשלן(חל) בת קילא לאה • ירחמיאל רמי בן פני"נה • משה בן אביגיל • יהודה אריה בן צפורה • אריאל בן מיכל • רחל בת חנה • רפאלה בת הדסה • מרדכי בן עליזה • אביגיל בת אסתר • שירה בת מזל • נפר בת גילה יהודית • רחל בת חנה